
Česká asociace stolního tenisu z.s., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 
IČ:00676888 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpráva VV ČAST o rozpočtu a jeho čerpání za rok 2015 
Návrh rozpočtu ČAST pro rok 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1 Komentář k čerpání rozpočtu v provozní oblasti (Činnost sportovního svazu - kap. 1) za rok 2015 
  Příjmy: 

1) Dotace MŠMT 11 270 tis. Kč z programu Činnost sportovních svazů (V), rozpočtováno 11 270 tis. Kč.  
2) Další příjmy jsou realizovány vlastní činností ČAST. 
 Sponzorské příjmy (nebo jiné daněné příjmy mimo hlavní činnost sdružení) 502 tis. Kč, rozpočtováno 500 tis. Kč: 

◦ 30 tis. Kč za půjčovné sport.  povrchu 
◦ 472 tis. Kč JOOLA - reklama na WT Olomouc 2015, 

 Příjmy ze servisní smlouvy s APK 350 tis. Kč, rozpočtováno 280 tis. Kč, 
 Přijaté členské příspěvky (registrační, evidenční, přestupní) 873 tis. Kč, rozpočtováno 825 tis. Kč, 
 Vklady do soutěží řízených ČÁST (vč. MČR) 700 tis. Kč, rozpočtováno 700 tis. Kč, 
 Příjmy z činnosti komisí 109 tis. Kč, rozpočtováno 30 tis. Kč, 
 Pokuty 124 tis. Kč, rozpočtováno 100 tis. Kč, 
 Prodej sportovního materiálu 364 tis. Kč, rozpočtováno 400 tis. Kč 
 Ostatní příjmy 297 tis. Kč, rozpočtováno 0 Kč. 
 Finanční výnosy (úrok z běžného účtu, kursové zisky) 84 tis. Kč, rozpočtováno 0 Kč;  
 Ostatní dary (mimo darů z ČOV na základě loterijního zákona) 663 tis. Kč, rozpočtováno 0 Kč,  

◦ 400 tis. Kč – nadace pojišťovny Generali – účelově pro projekt Všichni za stůl 1, 
◦ 250 tis. Kč – od dceřiné společnosti TT Marketing s.r.o., 
◦ 13 tis. Kč – drobné dary,   

 Organizace sportovních akcí 229 tis. Kč, rozpočtováno 0 tis. (příjem z organizace WJC Hodonín 2015) 
 Dotace WT Olomouc 2015 560 tis.Kč, rozpočtováno 500 tis. Kč 

◦ Olomoucký kraj 400 tis. Kč, 
◦ Město Olomouc 160 tis. Kč  

 Celkem příjmy: 16 374 tis Kč. Rozpočtováno 14 605 tis. Kč.  Výdaje - administrativa, sekretariát a VV ČAST: 
 Spotřeba drobného materiálu a DDHIM do 40 tis. Kč  - 20 tis. Kč, rozpočtováno 240 tis. Kč, 
 PHM a náklady na autoprovoz – 82 tis. Kč (z toho 46 tis. Kč pojistné), rozpočtováno 50 tis. Kč   
 Spotřeba energií (teplo + elektro kanceláře Strahov) - 146 tis. Kč, rozpočtováno 50 tis. Kč, 
 Cestovné sekretariátu - 6 tis. Kč, rozpočtováno 30 tis. Kč, 
 Náklady na reprezentaci - 7 tis. Kč, rozpočtováno 30 tis. Kč, 
 Vedení účetnictví - 57 tis. Kč, rozpočtováno 60 tis. Kč, ČUS vede pro ČAST pouze mzdovou agendu (zaměstnanci a všechny DPP) a hotovostní pokladnu v Kč a EUR (ČUS má trezor a zplnomocněného pracovníka s dispozičním právem pro hotovostní operace). 
 Nájemné Strahov + další služby (vrátenská, úklid, odpady) - 96 tis. Kč, rozpočtováno 250 tis. 



Kč. 
 Spoje - 47 tis. Kč, rozpočtováno 60 tis. Kč. 
 Právní a ekonomické poradenství v souvislosti s přechodem na zapsaný spolek 39 tis. Kč, rozpočtováno 100 tis. Kč, 
 Přepravné  11 tis. Kč, rozpočtováno 50 tis. Kč, 
 Drobný hmotný a nehmotný majetek a konzultace - 25 tis. Kč, rozpočtováno 30 (antivir, licence NOTIA), 
 Mzdy a odměny 

◦ zaměstnanci sekretariátu 1 061 tis. Kč, rozpočtováno 1 150 tis.  
◦ ostatní OSVČ - 144 tis. Kč,  
◦ sociální zabezpečení a zdravotní pojištění - 364 tis. Kč, rozpočtováno 425 tis. Kč, 
◦ sociální výdaje na zaměstnance sekretariátu (stravenky, životní pojištění, penz. připojištění) 60 tis. Kč, rozpočtováno 50 tis. Kč. 

 Ostatní náklady - 6 tis. Kč: 
◦ pojistné - 4 tis. Kč, rozpočtováno 15 tis. Kč, 
◦ poplatky - 2 tis Kč 

 Síň slávy - 33 tis. Kč, rozpočtováno 50 tis. Kč 
 Galavečer - nerealizováno, rozpočtováno 100 tis. Kč, 
 Kursové ztráty - 7 tis. Kč, rozpočtováno 30 tis. Kč. 
 Bankovní a ostatní poplatky (ETTU, ITTF) – 26 tis. Kč, rozpočtováno 10 tis. Kč  
 Pokuty a penále 91 tis. Kč, rozpočtováno 0 tis. Kč – vratka dotace 50 tis. Kč a úrok za neoprávněné použití dotace 41 tis. Kč z roku 2012 na základě sporného nálezu NKÚ při kontrole v roce 2014, v únoru 2015 provedeno odvolání k GFŘ, prozatím bez výsledku. 

 Výdaje na činnost VV ČAST: 
◦ cestovné, jízdné - 74 tis. Kč, rozpočtováno 120 tis. Kč 
◦ výdaje na činnost VV - 420 tis. Kč - rozpočtováno 415 tis. – činnost O.Kaucká, N.Endal, pobytové náklady na ME, MS,   Celkem sekretariát a VV: 2 820 tis. Kč; rozpočtováno 3 370 tis. Kč.  

 Konference ČAST - 15 tis. Kč, rozpočtováno 30 tis. Kč, 
  Propagace a medializace  845 tis. Kč - rozpočtováno 665 tis. Kč 

◦ cestovné a pobytové náklady mediálních pracovníků, akce v ČR a zahraničí -  203 tis. Kč, rozpočtováno 140 tis. Kč, 
◦ internetové stránky – údržba, programování, STIS - 160 tis. Kč,  
◦ mzdy, odměny a odvody – mediální pracovníci 476 tis. Kč  Výdaje - komise - vedení, schůzovní a administrativní činnosti: 

 KVS - 191 tis. Kč, rozpočtováno 200 tis. Kč, 
 STK - 144 tis. Kč,  rozpočtováno 80 tis. Kč, 
 RIK - 37 tis. Kč, rozpočtováno 45 tis. Kč 
 KR - 63 tis. Kč,  rozpočtováno 120 tis. Kč, 
 KM - 48 tis. Kč, rozpočtováno 50 tis. Kč 
 TMK - 149 tis. Kč, rozpočtováno 323 tis. Kč; 

 Komise vedení, schůzovní a administrativní činnosti celkem: - 670 tis. Kč, rozpočtováno 818 tis. Kč 



 Výdaje - komise - školící činnost, řízení soutěží a výjezdy do zahraničí: 
 KR - školení a semináře - 38 tis. Kč, rozpočtováno v rámci činnosti komise, 
 KR - rozhodčí - zahraniční výjezdy 139 tis. Kč, rozpočtováno 100 tis. Kč 
 TMK - školící činnost, příprava trenérské učebnice 156 tis. Kč, rozpočtováno 150 tis. Kč, 
 Komisaři - 29 tis. Kč, rozpočtováno 40 tis. Kč, 

  Výdaje - Akce pořádané nebo spolupořádané ČAST: MČR dospělí 2015 a U-21 - Hranice – 306 tis. Kč, rozpočtováno 300 tis. Kč,  MČR 2015 mladšího žactva - Jaroměř – 91 tis. Kč, rozpočtováno 100 tis. Kč - ČAST hradila kompletní náklady za rozhodčí (ubytování, stravování, odměny, cestovné), nájem haly, a ceny   MČR 2015 staršího žactva - Liberec - 96 tis. Kč, rozpočtováno 100 tis. Kč - ČAST hradila kompletní náklady za rozhodčí (ubytování, stravování, odměny, cestovné), nájem haly, a ceny 
 MČR 2015 dorostu - Havířov - 90 tis. Kč, rozpočtováno 100 tis. Kč - ČAST hradila kompletní náklady za rozhodčí (ubytování, stravování, odměny, cestovné), pořadatelskou službu, nájem haly, a ceny 
 MČR 2015 - družstev mládeže - Ostrava - 35 tis. Kč, rozpočtováno 50 tis. Kč, hradila kompletní náklady za rozhodčí (ubytování, stravování, odměny, cestovné), pořadatelskou službu, nájem haly, a ceny 
 Finále Českého Poháru družstev - 23 tis. Kč,  rozpočtováno 50 tis. Kč, 
 Ligové soutěže (Extraliga muži) - 864 tis. Kč, rozpočtováno 200 tis. Kč 

 Komentování TV přenosů z extraligy mužů 145 tis. Kč 
 Výroba TV přenosů – 697 tis. Kč 
 Ostatní – 22 tis. Kč, 
 Pozn.: VV ČAST diskutoval překročení rozpočtu s DR ČAST. Pokud APK nebude sama schopna zajistit v dalších sezónách vlastní financování pro výrobu přenosů z extraligy mužů, bude ČAST požadovat zvýšení částky v servisní smlouvě.      Celkem náklady na domácí soutěže: 1 415 tis. Kč, rozpočtováno 800 tis. Kč.  World Tour Czech Open 2015 – Olomouc – 1 103 tis. Kč, rozpočtováno 2 200 tis. Kč, 

◦ Nájemné sportovní haly 266 tis. Kč 
◦ Doprava, akreditace 424 tis. Kč 
◦ Pořadatelská služba 160 tis. Kč 
◦ Rozhodčí 90 tis. Kč 
◦ Přepravné sport.materiálu 39 tis. Kč 
◦ Ostatní 124 tis. Kč 

 Další výdaje: 
 Oslavy 90 let čs. Stolního tenisu 525 tis. Kč, rozpočtováno 400 tis. Kč, 
 Další turnaje (ŽT, KT) 63 tis. Kč, nerozpočtováno 
 Ostatní členové  32 tis. Kč, nerozpočtováno 
 Mzdy talentované mládeže (před začleněním do kap.4) 159 tis. Kč, nerozpočtováno 
 Dofinancování projektu Všichni za stůl – 400 tis. Kč – z přijatých darů 



 Výdaje - dotace pro KSST, RSST, TJ/SK za rok 2015 
 dle sumarizační tabulky 3110 tis. Kč - rozpočtováno 3 500 tis. Kč,  
 dofinancování SpS („sportovní třídy“) 400 tis. Kč 

 
 Ostatní výdaje - 80 tis. Kč: 

 SW klub - 20 tis. Kč, rozpočtováno 30 tis. Kč, 
 Arbitrážní komise - 0 tis. Kč, rozpočtováno 20 tis. Kč, 
 ČKMV - 42 tis. Kč, rozpočtováno 40 tis. Kč, 
 Dozorčí rada - 8 tis. Kč, rozpočtováno 30 tis. Kč, 
 Rada krajů – 10 tis. Kč, nerozpočtováno.  Na dofinancování 2.kapitoly bylo z 1. kapitoly vyčleněno 1 853,9 tis. Kč 

 Sumář nákladů za 1. kapitolu 
Položka tis. Kč 
Sekretariát 2 326 
Činnost VV 494 
Konference 15 
Propagace a medializace 845 
Vedení komisí 632 
Činnost komisí 362 
Soutěže 1 415 
WT 2015 1 103 
Další výdaje 1 179 
Dotace pro KSST, RSST a TJ/SK 3 510 
Ostatní 80 
Dofinancování reprezentace 1 853,9 
Celkem 13 814,9 

Rozpočtováno celkem: 14 493 tis. Kč. 
 
 
 



2 Komentář k čerpání rozpočtu v oblasti reprezentace za rok 2015 (kap.2) 
 Příjmy: 

 Dotace MŠMT 4451,7 tis. Kč z programu Státní sportovní reprezentace (I), rozpočtováno 4461 tis. Kč. 
 Rozhodnutím VV ČAST došlo k dofinancování reprezentace z programu MŠMT V - Organizace sportu ve výši 1 644,9 tis. Kč, 
 Příspěvek z dotace MŠMT na sport.talent. mládež 355,1 tis. Kč, 
 Z projektů ČOV získala ČAST 496 tis. Kč, rozpočtováno 200 tis. Kč, 
 Příjmy od samoplátců - dospělých i mládeže cestujících na mezinárodní akce na (částěčně) vlastní náklady - 367 tis. Kč a dále příspěvky od mezinárodních organizací na účast na akcích mládeže (program ITTF Hopes, a ETTU - kempy mládeže). 
 Přípsěvek od JOOLA – 270 tis. Kč 

  Příjmy celkem do kapitoly reprezentace 7584,7 tis. Kč, rozpočtováno 7036 tis. Kč.  Výdaje:  
 Hlavní nákladové položky za rok 2014 

◦ účast na sportovních akcích 
▪ reprezentace dospělí - 3 705 tis. Kč dle tabulky, rozpočtováno 3 010 tis. Kč, 
▪ reprezentace mládeže – 2 269 tis. Kč dle tabulky, rozpočtováno 2 080 tis. Kč 

Pozn.: Překročení rozpočtu u akcí reprezentace dospělých VV průběžně projednával s DR ČAST. Podstatné překročení bylo zejména u ME dospělých v Rusku. VV ČAST přijal takové opatření, že reprezentační akce bude výprava přihlašována co nejdříve po zahájení procesu přihlašování tak, aby bylo možné vybírat s celé nabídky ubytování (nejlevnější možnost bývá zpravidla nejdříve vyprodaná). Rovněž se u vybraných akcí posuzuje, zda je výhodnější zajistit si ubytování a stravování sami, než využití oficiálního turnajového balíčku.     
 
 

AKCE  akce datum plán Skutečnost 
DOSPĚLÍ číslo       

VT žen - Linz 1  leden 2015 30 000 Kč 35 324 Kč 
VT žen - Linz 2  leden 2015 30 000 Kč 26 086 Kč 
World Tour Maďarsko 3 28.1.-1.2.2015 120 000 Kč 142 482 Kč 
TOP Europe - Baku 6 6.-8.2.2015 30 000 Kč 102 101 Kč 
World Tour Kuwait 7 11.-15.2.2015 15 000 Kč 8 077 Kč 
World Tour Quatar 8 17.-22.2.2015 150 000 Kč 123 877 Kč 
M-ČR mužů a žen   28.2.-1.3.2015 10 000 Kč 0 Kč 
World Tour Německo 12 18.-22.3.2015 100 000 Kč 125 138 Kč 
World Tour Španělsko 13 25.-29.3.2015 150 000 Kč 371 414 Kč 
VT žen před MS  20 12.-17.4.2015 50 000 Kč 55 885 Kč 
VT mužů před MS  19 7.-11.4.2015 90 000 Kč 25 184 Kč 
VT mužů před MS  21 14.-18.4.2015 90 000 Kč 53 678 Kč 
MS jednotlivců  - Čína 24 26.4.-3.5.2015 600 000 Kč 505 781 Kč 
World Tour Chorvatsko 26 19.-23.5.2015 100 000 Kč 132 622 Kč 
VT mužů před EH  32  1.-5.6.2015 75 000 Kč 46 598 Kč 



VT žen před EH 29 31.5.-4.6.2015 40 000 Kč 27 666 Kč 
EH Baku   13-19.6.2015 100 000 Kč 30 000 Kč 
VT mužů - letní příprava - Schwechat 42 3.-7.8.2015 nerozpočtováno 58 644 Kč 
VT mužů - letní příprava - Schwechat 43 16.-20.8.2015 nerozpočtováno 58 104 Kč 
VT žen - letní příprava - Linz 44 9.-14.8.2015 nerozpočtováno 50 108 Kč 
World Tour OLOMOUC   26.-30.8.2015 30 000 Kč 0 Kč 
WT Rakousko 50 2-6.9.2015 150 000 Kč 151 253 Kč 
WT Belgie   9-13.9.2015 100 000 Kč 0 Kč 
VT mužů před ME - Poreč 51  září 2015 75 000 Kč 60 450 Kč 
VT žen - letní příprava - Dusseldorf 55 16.-21.8.2015 75 000 Kč 26 520 Kč 
VT žen před ME - Linz 56 13.-19.9.2015 nerozpočtováno 47 116 Kč 
ME družstev - Rusko 61 25.9.-4.10.2015 700 000 Kč 1 141 473 Kč 
World Tour Polsko 67 21.-25.10.2015 100 000 Kč 156 779 Kč 
VT Schwechat Polanský 69 6.-9.10.2015 nerozpočtováno 26 615 Kč 
World Tour Švédsko 73 21.10.-2.11.2015 nerozpočtováno 103 430 Kč 
Superliga mužů Maďarsko 77 23.11.-24.11.2015 nerozpočtováno 13 008 Kč 
    CELKEM DOSPĚLÍ: 3 010 000 Kč 3 705 413 Kč 

 
 
 
REPREZENTAČNÍ AKCE: 

AKCE  akce datum plán Skutečnost 
MLÁDEŽ číslo   celkem   

VT mládeže Havířov 5 2.-7.2.2015 30 000 Kč 34 048 Kč 
VT kadetky Praha 4 2.-6.2.2015 25 000 Kč 19 645 Kč 
ITTF ČR jun+kad 9 11.-15.2.2015 30 000 Kč 13 170 Kč 
VT juniorky WSA 18 23.-26.2.2015 30 000 Kč  34 224 Kč 
ITTF Itálie jun+kad 11 4.-8.3.2014 120 000 Kč 111 182 Kč 
VT kadetky Praha 14 23.-26.3.2015 20 000 Kč  18 406 Kč 
ITTF Belgie jun+kad 17 1.-5.4.2015 60 000 Kč 196 004 Kč 
ITTF Francie jun + kad 22 15.-18.4.2015 150 000 Kč 201 190 Kč 
VT Polanský Schwechat 23 27.4.-1.5.15 25 000 Kč   25 186 Kč 
ITTF Španělsko jun+kad 25 6.-10.5.2015 70 000 Kč 94 988 Kč 
ITTF Slovensko junioři 27 21.-24.5.2015 50 000 Kč 40 245 Kč 
ITTF Polsko jun+kad 30 27.-31.5.2015 120 000 Kč 129 717 Kč 
VT před MEJ - kadetky Topolčany 33 15.-19.6.2015 80 000 Kč 3 150 Kč 
VT před MEJ - kadetky Praha 34 22-26.6.2015 80 000 Kč 17 238 Kč 
VT před MEJ - společné všechny kategorie 38 29.6.-3.7.2015 80 000 Kč 96 274 Kč 
VT před MEJ - kadetky Praha 35 6-8.7.2015 80 000 Kč 1 928 Kč 
VT před MEJ - kadeti, junioři,juniorky Havířov 39 15.-19.6.2015 Nerozpočtováno 43 999 Kč 
VT před MEJ - kadeti, junioři,juniorky Havířov 40 22-26.6.2015 Nerozpočtováno 48 335 Kč 
VT před MEJ - kadeti, junioři,juniorky Havířov 54 6-8.7.2015 Nerozpočtováno 8 105 Kč 
MEJ Slovensko 41 10-19.7.2015 500 000 Kč 486 761 Kč 
ITTF Chorvatsko jun+kad 59 16.-20.9.2015 100 000 Kč 152 409 Kč 
Satellite - Hluk, Havířov, Topolčany 46 16.-23.8.2015 30 000 Kč 25 153 Kč 
VT kadetky Praha 63 29.9.-1.10.2015 nerozpočtováno   13 974 Kč 



TOP 10 juniorů  65   50 000 Kč 26 143 Kč 
VT kadeti+kadetky Hluk 66 19.-23.10.2015 nerozpočtováno  71 073 Kč 
ITTF Slovensko 70 30.10.1.11.2015 50 000 Kč 41 359 Kč 
ITTF Maďarsko jun+kad 71 4.-8.11.2015 100 000 Kč 106 490 Kč 
MS juniorů Francie 80 29.11.-6.12.2015 200 000 Kč 166 035 Kč 
World Cadet Challenge Egypt 74 21.10.-2.11.2015 nerozpočtováno   12 104 Kč 
VT kadetky Praha 78 24.-26.11.2015 nerozpočtováno   7 280 Kč 
VT kadeti Havířov 79 24.-26.11.2015 nerozpočtováno   5 388 Kč 
VT juniorů Ostrava 81 23.-26.11.2015 nerozpočtováno   12 974 Kč 
VT juniorek a 21 Havířov 82 30.11.-4.12.2015 nerozpočtováno   4 690 Kč 

  CELKEM AKCE MLÁDEŽ: 2 080 000 Kč 2 268 867 Kč 
 
 
 
 
 
 

3) financování akcí projektu Hledáme budoucí olympioniky před převedením do kapitoly 4 – 110 tis. Kč, rozpočtováno 800 tis. Kč 
 
 

4) mzdy a odměny trenérů reprezentace - 874 tis. Kč,  
5) odměny hráčům dle rankingu ITTF a  smluv – 240 tis. Kč, rozpočtováno 210 tis. Kč  
6) ostatní náklady - 70 tis. Kč, 

 Výdaje celkem 7 268 tis. Kč, rozpočtováno 7 010 tis. Kč.  



3 Komentář k čerpání rozpočtu v oblasti sportovně-talentované mládeže (kap.3) za rok 2015 
 

 Příjmy: Dotace MŠMT 5957,1 tis. Kč z programu Sportovně talentovaná mládež (II), rozpočtováno  tis. Kč.  Výdaje: Výdaje pro RCM a SCM (El Niňo Praha, Baník Havířov, SKST Vlašim, SKST Hodonín, TJ Ostrava KST) 
 přímý příspěvek pro RCM a SCM - 2 730 tis. Kč, z toho 

◦ RCM El Niňo Praha  726 tis. Kč, 
◦ RCM Baník Havířov 1 154 tis. Kč, 
◦ SCM TJ Ostrava KST 350 tis. Kč, 
◦ SCM SKST Hodonín 200 tis. Kč, 
◦ SCM SKST Vlašim 200 tis. Kč, 
◦ SCM Sokol Pražské Předměstí Hradec Králové 100 tis. Kč (2.pololetí 2015).   

 trenérská činnost v rámci RCM, SCM - 2024 tis. Kč a trenérská činnost u reprezentace mládeže 348 tis. Kč, rozpočtováno celkem 1951 tis. Kč 
 stáže v RCM/SCM – 34 tis. Kč 

  Celkem výdaje pro RCM/SCM 5136 tis. Kč rozpočtováno 4451 tis. Kč 
   

 přímé příspěvky pro SpS - 500 tis. Kč - základní financování 
 přímá podpora KCTM – 175 tis. Kč   
 dofinancování reprezentace mládeže – 146,1 tis Kč, rozpočtováno 1000 tis. Kč, schodek dofinancován z provozního financování.  Výdaje celkem 5957,1 tis. Kč. Rozpočtováno 5957,1 tis. Kč.



 
4 Finanční prostředky získané od Českého olympijského výboru na základě novely zákona č.202/1990 Sb. o loteriích a jiných podobných hrách, platné od 1.1.2014 za rok 2015 (kap. 4) 
 Na základě darovací smlouvy uzavřené mezi ČOV a ČAST je ČAST (stejně jako ostatní sportovní svazy) příjemcem finančních prostředků získaných od Českého olympijského výboru na základě novely zákona č.202/1990 Sb.o loteriích a jiných podobných hrách. Během roku 2014 získala ČAST celkem 3 199 tis. Kč, které nebyly nijak využity a byly převedeny k využití v letech následujících.   Příjmy: 

 Převedeno z roku 2014 3 199 tis. Kč  
 Přijaté splátky dle darovací smlouvy 5 572 tis. Kč, rozpočtováno 4925 tis. Kč, 
 Česká olympijská a.s. – dar pro projekt Všichni za stůl 1 100 tis. Kč, nerozpočtováno  Výdaje: 
 Projekt Všichni za stůl 1 2 210 tis. Kč, rozpočtováno 1 200 tis. Kč bez darů,  z toho 

o 643 tis. Kč – sportovní materiál – 80 stolů pro ZŠ zúčastněné v projektu, tato položka částečně hrazena z darů nadace Generali  
o 1 567 tis. Kč – náklady na řízení projektu (15 show na školách, organizace, doprava, zabezpečení, moderátor) 
o Pozn: z loterijních prostředků tak bylo čerpáno 1810 tis. Kč  Projekt HBO a talentovaná mládež 758  tis. Kč, rozpočtováno 800 tis. Kč, z toho 
o HBO 402 tis. Kč 
o talentovaná mládež 356 tis. Kč 

 Podpora trenérů – 18 tis. Kč, rozpočtováno 1 000 tis. Kč 
o Podpořeno pouze školení trenérů v Karlovarském KSST, dále přepracováno do podoby projektu Všichni za stůl 2 

 Projekty nerozpočtované  
o Ve spolupráci s ČOV (Lipno Sport Fest a turnaj pro děti v rámci ČOV OVOV) – 66 tis. Kč  
o Příprava projektu Všichni za stůl 2/Trenér ČAST – 103 tis. Kč  Celkem výdaje: 2 755 tis. Kč, rozpočtováno 3 200 tis. Kč.          



5 Komentář k dotaci z programu IV MŠMT na provoz a údržbu sportovních zařízení 2015 
 Příjmy: 

 ČAST obdržela na základě rozhodnutí celkem 722,5 tis. Kč, z programu IV - provoz a údržba sportovních zařízení. Příjem byl realizován na základě žádostí TJ/SK. Výdaje: 
 Na základě rozhodnutí VV ČAST byla celá částka dotace rozpuštěna mezi schválené žadatele, pokud splňovali podmínky přidělení dotace. Mezi preferované TJ/SK byly výhradně jednooborové TJ/SK zabývající se stolním tenisem. Mezi ostatní víceoborové TJ/SK pak byla rozdělena zbývající část dotace. Jedinou TJ/SK, která i přes schválení MŠMT z programu odstoupil  byl TTC Kostelec nad Orlicí.   

Žadatel IČ
Požadavek 2015 
(tis. Kč)

DOTACE 2015 
(tis Kč)

Klub stolního tenisu Bohnice o.s. 22749462 420 70
KST LINEA CHRUDIM 26536048 175 63
OMYA KST Jeseník 62353225 145 70
SK Viktorie Ořech 44684843 348,6 27
SKST Baník Havířov 18055991 280 70
SKST ČSAD Hodonín 66609895 120 63
Sportovní klub Dobré 70866945 160 70
Sportovní klub stolního tenisu Liberec 46745661 91 53
Stolní tenis club Slaný 169 79 966 80 40
TJ Baník Březenecká Chomutov 47792230 90 18
TJ Lokomotiva Vršovice 48132179 160 27
TJ Sokol Nezvěstice 14706440 117,6 18
TJ Strunal Luby u Chebu 47722690 70 18
TTC Kostelec nad Orlicí 012 05 021 70 0
TTC Moravská Slavia Brno 48513288 175 63
TTC Ústí nad Orlicí 13583395 105 52,5
Celkem

Rozdělení dotací na provoz a údržbu 2015 schváleným žadatelům

722,5  



6 Stručný komentář k účetní závěrce společnosti TT Marketing za rok 2015: 
  v rámci své činnosti společnost realizovala výnosy ve výši 12 017 tis. Kč z titulu organizace WT 2015 a spolupráce na organizaci Extraligy mužů (platby související s výrobou TV přenosů v 1.pololetí roku 2015). 

 Hospodářský výsledek za rok 2015 před zdaněním činí 2 226   tis. Kč, zlepšení proti roku 2014 díky udržení počtu účastníků turnaje WT 2015 a díky získání strategického partnera turnaje pro rok 2015 v podobě České centrály cestovního ruchu, a významnému příspěvku od ITTF na prize-money, 
 ve hmotném majetku společnost eviduje 2 vozy (Vivaro, Transporter) v zůstatkové ceně 223 tis. Kč 
 dále společnost eviduje nedokončený majetek (projektová dokumentace na halu v Havířově) za 1022 tis. Kč, tento majetek negeneruje žádné náklady v podobě odpisů, je to zatím pouze výdajová položka, která se bude řešit prodejem projektové dokumentace, jakmile se podaří získat investiční dotaci na výstavbu haly v Havířově 
 závazky kromě provozních splatných nejsou žádné, závazky ke státu z titulu DPH, silniční daně a DPPO hrazeny v termínech, 
 stavy na bankovních účtech k datu účetní závěrky: 

◦ 3 162 650,71 CZK, 
◦ 28 125,69 EUR, 
◦ 99,68 USD, 

 stav pokladny:  
◦ 17367,50 CZK, 
◦ 76,02 EUR, 
◦ 126,00 USD. 

 HV za účetní období 2015 ve výši 1 801 tis. Kč je navržen k převedení na účet nerozděleného zisku minulých let.                 



7 Shrnutí 
 Česká asociace stolního tenisu se snaží pracovat s vyrovnaným rozpočtem. Dílčí překročení rozpočtu u některých položek se neprojevují negativně v celkovém hospodaření ČÁST, navíc jsou tato překročení průběžně konzultována s DR ČAST a operativně napravována. Ve skutečnosti je rozpočet přebytkový z následujících důvodů: 

 Nespotřebování položek u nových dotačních programů během rozpočtového období permanentní snaha všech členů VV o nalezení nových zdrojů financování sportu (města, kraje, nadace, investice, atd.), 
 úspěšné hospodaření v rámci organizace významných sportovních akcí, které přináší ČAST a její dceřiné společnosti dodatečné finance, 
 podpora od společnosti JOOLA.   VV ČAST realizuje pravidelně zodpovědnou rozpočtovou politiku ve smyslu realizace úsporných opatření s cílem mít dostatečnou rezervu v cash-flow na překlenutí počátku kalendářního roku. 

 Stavy bankovních účtů k 31.12.2015: 
Účet Stav (Kč) 
Hlavní účet 672 783,01 Kč 
Podúčet 6 893 330,50 Kč 
Účet ČOV 6 018 408,25 Kč 
Účet EUR 11 167,05 EUR/301 789,52 Kč 
Celkem (po přepočtu kursem) 13 886 311,28 Kč 

 Finanční situace ČAST je stabilní pro běžné jednoroční financování provozu ČAST na všech úrovních s mírnou rezervou. Přesto finanční podpora se strany státu (MŠMT) je nedostatečná pro realizaci vyšší  podpory především tělovýchovných jednot a sportovních klubů se zaměřením na stolní tenis. V přepočtu tato podpora činní pouze cca 800 Kč/člen/rok. ČAST věří ve zvýšení finančních prostředků se strany státu (pro rok 2017 je přepokládáno až 6 mld Kč pro sport dle médií).  V Praze dne 31.3.2016



8 Seznam příloh 
1. Souhrnná tabulka všech vyplacených podpor za rok 2015 
2. Tabulka čerpání rozpočtu ČAST pro rok 2015. 
3. Návrh rozpočtu ČAST na rok 2016. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha 1 - Souhrnná tabulka všech vyplacených podpor za rok 2015 
 
 
 
 
 
 



Poř.č. Příjemce fin.prostředků Projekt Vyplacená částka Program MŠMT
AC Sparta Praha žebříčkově umístěná mládež 2 800 Kč V
AC Sparta Praha - celkem 2015 2 800 Kč
Agrotec Hustopeče žebříčkově umístěná mládež 2 700 Kč V
Agrotec Hustopeče - celkem 2015 2 700 Kč
Baník Březenecká Chomutov provoz a údržba SZ 18 000 Kč IV
Baník Březenecká Chomutov - celkem 2015 18 000 Kč
Jiskra Kamenický Šenov činnost mládeže 10 000 Kč V
Jiskra Kamenický Šenov - celkem 2015 10 000 Kč
Jiskra Strážnice činnost mládeže 30 000 Kč V
Jiskra Strážnice žebříčkově umístěná mládež 1 000 Kč V
Jiskra Strážnice - celkem 2015 31 000 Kč
KST Rakovník žebříčkově umístěná mládež 1 000 Kč V
KST Rakovník - celkem 2015 1 000 Kč
KMST Liberec činnost mládeže 10 000 Kč V
KMST Liberec - celkem 2015 10 000 Kč
KST ZŠ Vyšší Brod žebříčkově umístěná mládež 4 300 Kč V
KST ZŠ Vyšší Brod - celkem 2015 4 300 Kč
KSST Jihočeský KCTM 2015 30 000 Kč II
KSST Jihočeský KCTM 2015 - dofinancování 30 000 Kč V
KSST Jihočeský řádná dotace 74 400 Kč V
KSST Jihočeský - celkem 2015 134 400 Kč
KSST Jihomoravský BTM 100 000 Kč V
KSST Jihomoravský řádná dotace 155 800 Kč V
KSST Jihomoravský - celkem 2015 255 800 Kč
KSST Karlovarský BTM 20 000 Kč V
KSST Karlovarský řádná dotace 44 150 Kč V
KSST Karlovarský školení trenérů - projekt KSST 18 000 Kč loterie
KSST Karlovarský - celkem 2015 82 150 Kč
KSST Královehradecký KCTM 2015 - internátní centrum 30 000 Kč II
KSST Královehradecký řádná dotace 109 950 Kč V
KSST Královehradecký - celkem 2015 139 950 Kč

6
7
8

9

10

11

12

Finanční podpora KSST, RSST a TJ/SK za rok 2015
1
2
3
4

5



KSST Liberec letní kempy mládeže 23 000 Kč V
KSST Liberec e-learning rozhodčích 2014-15 56 000 Kč V
KSST Liberec řádná dotace 70 000 Kč V
KSST Liberec - celkem 2015 149 000 Kč
KSST Moravskoslezský BTM 100 000 Kč V
KSST Moravskoslezský řádná dotace 123 400 Kč V
KSST Moravskoslezský - celkem 2015 223 400 Kč
KSST Olomoucký řádná dotace 65 550 Kč V
KSST Olomoucký - celkem 2015 65 550 Kč
KSST Pardubický řádná dotace 76 500 Kč V
KSST Pardubický - celkem 2015 76 500 Kč
KSST Plzeňský vzdělávání trenérů 9 900 Kč V
KSST Plzeňský seminář sport. psychologie 15 000 Kč V
KSST Plzeňský KCTM 2015 30 000 Kč II
KSST Plzeňský KCTM 2015 - dofinancování 30 000 Kč V
KSST Plzeňský řádná dotace 71 250 Kč V
KSST Plzeňský - celkem 2015 156 150 Kč
KSST Praha KCTM 2015 30 000 Kč II
KSST Praha KCTM 2015 - dofinancování 30 000 Kč V
KSST Praha BTM 50 000 Kč V
KSST Praha řádná dotace 83 250 Kč V
KSST Praha  - celkem 2015 193 250 Kč
KSST Středočeský řádná dotace 146 800 Kč V
KSST Středočeský - celkem 2015 146 800 Kč
KSST Ústí nad Labem KCTM 2015 - dofinancování 30 000 Kč V
KSST Ústí nad Labem KCTM 2015 30 000 Kč II
KSST Ústí nad Labem řádná dotace 69 600 Kč V
KSST Ústí nad Labem - celkem 2015 129 600 Kč
KSST Vysočina Pohár Vysočiny 20 000 Kč V
KSST Vysočina KCTM 2015 25 000 Kč II
KSST Vysočina řádná dotace 85 050 Kč V
KSST Vysočina - celkem 2015 130 050 Kč
KSST Zlínský řádná dotace 99 600 Kč V

21

22

15

17

18

19

20

16

13

14



KSST Zlínský - celkem 2015 99 600 Kč
KST Blansko podpora BTM 2015 20 000 Kč V
KST Blansko - celkem 2015 20 000 Kč
KST Bohnice provoz a údržba SZ 70 000 Kč IV
KST Bohnice - celkem 2015 70 000 Kč
KST Darkovice činnost mládeže 15 000 Kč V
KST Darkovice - celkem 2015 15 000 Kč
KST Jeseník provoz a údržba SZ 70 000 Kč IV
KST Jeseník - celkem 2015 70 000 Kč
KST Klatovy žebříčkově umístěná mládež 3 100 Kč V
KST Klatovy činnost mládeže 30 000 Kč V
KST Klatovy - celkem 2015 33 100 Kč
KST Linea Chrudim provoz a údržba SZ 63 000 Kč IV
KST Linea Chrudim - celkem 2015 63 000 Kč
KST Slezan Opava žebříčkově umístěná mládež 5 600 Kč V
KST Slezan Opava činnost mládeže 30 000 Kč V
KST Slezan Opava - celkem 2015 35 600 Kč
KST Zlín SpS 2015 50 000 Kč II
KST Zlín SpS 2015 - doplatek 50 000 Kč V
KST Zlín - celkem 100 000 Kč
Lokomotiva Vršovice činnost mládeže 20 000 Kč V
Lokomotiva Vršovice provoz a údržba SZ 27 000 Kč IV
Lokomotiva Vršovice - celkem 2015 47 000 Kč
MSK Břeclav žebříčkově umístěná mládež 1 000 Kč V
MSK Břeclav podpora BTM 2015 20 000 Kč V
MSK Břeclav činnost mládeže 30 000 Kč V
MSK Břeclav - celkem 2015 51 000 Kč
RSST - SU Cheb činnost RSST 15 969 Kč V
RSST - SU Cheb - celkem 2015 15 969 Kč
RSST Bruntál činnost RSST 15 000 Kč V
RSST Bruntál - celkem 2015 15 000 Kč
RSST Plzeň-město činnost RSST 15 000 Kč V
RSST Plzeň-město - celkem 2015 15 000 Kč

32

33
34
35

22

28

29

30

31

27

23
24
25
26



RSST Zlín činnost RSST 12 000 Kč V
RSST Zlín - celkem 2015 12 000 Kč
SF SKK El Niňo Praha RCM 2015 726 000 Kč II
SF SKK El Niňo Praha - celkem 2015 726 000 Kč
SK Dobré žebříčkově umístěná mládež 5 500 Kč V
SK Dobré SpS 2015 50 000 Kč II
SK Dobré SpS 2015 - doplatek 50 000 Kč V
SK Dobré provoz a údržba SZ 70 000 Kč IV
SK Dobré - celkem 2015 175 500 Kč
SK Frýdlant n.O. memoriál M.Hrachového 50 000 Kč V
SK Frýdlant n.O. SpS 2015 50 000 Kč II
SK Frýdlant n.O. SpS 2015 - doplatek 50 000 Kč V
SK Frýdlant n.O. žebříčkově umístěná mládež 4 000 Kč V
SK Frýdlant n.O. - celkem 2015 154 000 Kč
SK Jihlava žebříčkově umístěná mládež 1 800 Kč V
SK Jihlava - celkem 2015 1 800 Kč
SK Přerov žebříčkově umístěná mládež 4 400 Kč V
SK Přerov KCTM Ol.KSST 30 000 Kč V
SK Přerov SpS 2015 50 000 Kč II
SK Přerov SpS 2015 - doplatek 50 000 Kč V
SK Přerov - celkem 2015 134 400 Kč
SK Svinov činnost mládeže 15 000 Kč V
SK Svinov - celkem 2015 15 000 Kč
SKST Baník Havířov podpora BTM 2015 20 000 Kč V
SKST Baník Havířov žebříčkově umístěná mládež 20 800 Kč V
SKST Baník Havířov provoz a údržba SZ 70 000 Kč IV
SKST Baník Havířov RCM 2015 1 154 000 Kč II
SKST Baník Havířov - celkem 2015 1 264 800 Kč
SKST Hodonín žebříčkově umístěná mládež 20 600 Kč V
SKST Hodonín provoz a údržba SZ 63 000 Kč IV
SKST Hodonín SCM 2015 200 000 Kč II
SKST Hodonín - celkem 2015 283 600 Kč
SKST Dubňany žebříčkově umístěná mládež 2 100 Kč V

42

43

44

45

39

41

36
37

38

40



SKST Dubňany činnost mládeže 30 000 Kč V
SKST Dubňany - celkem  2015 32 100 Kč
SKST Liberec žebříčkově umístěná mládež 5 600 Kč V
SKST Liberec SpS 2015 50 000 Kč II
SKST Liberec SpS 2015 - doplatek 50 000 Kč V
SKST Liberec provoz a údržba SZ 53 000 Kč IV
SKST Liberec - celkem 2015 158 600 Kč
SKST Vlašim podpora BTM 2015 20 000 Kč V
SKST Vlašim žebříčkově umístěná mládež 21 400 Kč V
SKST Vlašim SCM 2015 200 000 Kč II
SKST Vlašim - celkem 2015 241 400 Kč
Slovan Broumov materiál 20 000 Kč V
Slovan Broumov - celkem 2015 20 000 Kč
Sokol Čechovice činnost mládeže 10 000 Kč V
Sokol Čechovice - celkem 2015 10 000 Kč
Spartak Hluk žebříčkově umístěná mládež 7 300 Kč V
Spartak Hluk činnost mládeže 30 000 Kč V
Spartak Hluk - celkem 2015 37 300 Kč
SK Kotlářka žebříčkově umístěná mládež 11 200 Kč V
SK Kotlářka - celkem 2015 11 200 Kč
SKP Sever Ústí nad Labem žebříčkově umístěná mládež 4 400 Kč V
SKP Sever Ústí nad Labem - celkem 2015 4 400 Kč
ST Euromaster Kolín žebříčkově umístěná mládež 2 800 Kč V
ST Euromaster Kolín - celkem 2015 2 800 Kč
STC Slaný žebříčkově umístěná mládež 5 100 Kč V
STC Slaný činnost mládeže 30 000 Kč V
STC Slaný provoz a údržba SZ 40 000 Kč IV
STC Slaný - celkem 2015 75 100 Kč
Tatran Hostinné podpora BTM 2015 20 000 Kč V
Tatran Hostinné činnost mládeže 30 000 Kč V
Tatran Hostinné - celkem 2015 50 000 Kč
Tesla Pardubice činnost mládeže 10 000 Kč V
Tesla Pardubice - celkem 2015 10 000 Kč

54

55

56

47

48
49

50

51
52

45

46

53



TJ Agrotec Hustopeče podpora BTM 2015 20 000 Kč V
TJ Agrotec Hustopeče - celkem 2015 20 000 Kč
TJ AŠ Mladá Boleslav činnost mládeže 20 000 Kč V
TJ AŠ Mladá Boleslav - celkem 2015 20 000 Kč
TJ Frenštát p.R. činnost mládeže 15 000 Kč V
TJ Frenštát p.R. - celkem 2015 15 000 Kč
TJ Hrádek žebříčkově umístěná mládež 2 300 Kč V
TJ Hrádek - celkem 2015 2 300 Kč
TJ Lanškroun žebříčkově umístěná mládež 7 000 Kč V
TJ Lanškroun SpS 2015 50 000 Kč II
TJ Lanškroun SpS 2015 - doplatek 50 000 Kč V
TJ Lanškroun - celkem 2015 107 000 Kč
TJ Neratovice podpora BTM 2015 20 000 Kč V
TJ Neratovice - celkem 2015 20 000 Kč
TJ Odry činnost mládeže 15 000 Kč V
TJ Odry - celkem 2015 15 000 Kč
TJ Ostrava KST žebříčkově umístěná mládež 18 400 Kč V
TJ Ostrava KST podpora BTM 2015 20 000 Kč V
TJ Ostrava KST SCM 2015 350 000 Kč II
TJ Ostrava KST - celkem 2015 388 400 Kč
TJ SB Světlá nad Sázavou žebříčkově umístěná mládež 2 000 Kč V
TJ SB Světlá nad Sázavou - celkem 2015 2 000 Kč
TJ Slavoj Praha žebříčkově umístěná mládež 2 000 Kč V
TJ Slavoj Praha podpora BTM 2015 20 000 Kč V
TJ Slavoj Praha činnost mládeže 30 000 Kč V
TJ Slavoj Praha - celkem 2015 52 000 Kč
TJ Sokol Česká Skalice činnost mládeže 15 000 Kč V
TJ Sokol Česká Skalice - celkem 2015 15 000 Kč
TJ Sokol Děhylov žebříčkově umístěná mládež 5 600 Kč V
TJ Sokol Děhylov činnost mládeže 30 000 Kč V
TJ Sokol Děhylov - celkem 2015 35 600 Kč
TJ Sokol Chrudim činnost mládeže 30 000 Kč V
TJ Sokol Chrudim - seznam 2015 30 000 Kč

57
58
59
60

61

66

69

62
63

64

65

67

68



TJ Sokol Jaroměř-Josefov podpora BTM 2015 20 000 Kč V
TJ Sokol Jaroměř-Josefov činnost mládeže 30 000 Kč V
TJ Sokol Jaroměř-Josefov - celkem 2015 50 000 Kč
TJ Sokol Kozlovice žebříčkově umístěná mládež 1 800 Kč V
TJ Sokol Kozlovice - celkem 2015 1 800 Kč
TJ Sokol Nezvěstice provoz a údržba SZ 18 000 Kč IV
TJ Sokol Nezvěstice - celkem 2015 18 000 Kč
TJ Sokol Plzeň V činnost mládeže 30 000 Kč V
TJ Sokol Plzeň V - celkem 2015 30 000 Kč
TJ Sokol Pocínovice žebříčkově umístěná mládež 2 200 Kč V
TJ Sokol Pocínovice - seznam 2015 2 200 Kč
TJ Sokol Pražské předměstí HK žebříčkově umístěná mládež 16 200 Kč V
TJ Sokol Pražské Předměstí HK SCM 2015 - 2.pololetí 100 000 Kč II
TJ Sokol Pražské Předměstí HK SpS 2015 - 1.pololetí 100 000 Kč II
TJ Sokol Pražské Předměstí HK - celkem 2015 216 200 Kč
TJ Sokol Ropice žebříčkově umístěná mládež 1 300 Kč V
TJ Sokol Ropice - celkem 2015 1 300 Kč
TJ Sokol Stěžery činnost mládeže 15 000 Kč V
TJ Sokol Stěžery - celkem 2015 15 000 Kč
TJ Sokol Turnov činnost mládeže 10 000 Kč V
TJ Sokol Turnov - celkem 2015 10 000 Kč
TJ Sokol Vsetín žebříčkově umístěná mládež 4 800 Kč V
TJ Sokol Vsetín činnost mládeže 30 000 Kč V
TJ Sokol Vsetín - celkem 2015 34 800 Kč
TJ Sokol Znojmo žebříčkově umístěná mládež 1 700 Kč V
TJ Sokol Znojmo - celkem 2015 1 700 Kč
TJ Strunal Luby provoz a údržba SZ 18 000 Kč IV
TJ Strunal Luby - celkem 2015 18 000 Kč
TJ Střížkov činnost mládeže 5 000 Kč V
TJ Střížkov - celkem 2015 5 000 Kč
TJ Viktoria Radim žebříčkově umístěná mládež 4 400 Kč V
TJ Viktoria Radim - celkem 2015 4 400 Kč
TJ Ždár nad Sázavou žebříčkově umístěná mládež 2 400 Kč V

70

71
72
73
74

75

76
77
78

79

80
81
82
83
84



TJ Ždár nad Sázavou - celkem 2015 2 400 Kč
TSM Kladno žebříčkově umístěná mládež 4 900 Kč V
TSM Kladno SpS 2015 50 000 Kč II
TSM Kladno SpS 2015 - doplatek 50 000 Kč V
TSM Kladno - celkem 2015 104 900 Kč
TTC Bělá pod Bezdězem žebříčkově umístěná mládež 2 400 Kč V
TTC Bělá pod Bezdězem - celkem 2015 2 400 Kč
TTC Brandýs nad Labem žebříčkově umístěná mládež 1 900 Kč V
TTC Brandýs nad Labem činnost mládeže 30 000 Kč V
TTC Brandýs nad Labem - celkem 2015 31 900 Kč
TTC Elizza Praha žebříčkově umístěná mládež 4 300 Kč V
TTC Elizza Praha podpora BTM 2015 20 000 Kč V
TTC Elizza Praha činnost mládeže 30 000 Kč V
TTC Elizza Praha - celkem 2015 54 300 Kč
TTC Kladno žebříčkově umístěná mládež 1 200 Kč V
TTC Kladno - celkem 2015 1 200 Kč
TTC Litoměřice žebříčkově umístěná mládež 2 000 Kč V
TTC Litoměřice - celkem 2015 2 000 Kč
TTC Mohelnice žebříčkově umístěná mládež 1 700 Kč V
TTC Mohelnice - celkem 2015 1 700 Kč
TTC MS Brno žebříčkově umístěná mládež 6 900 Kč V
TTC MS Brno SpS 2015 50 000 Kč II
TTC MS Brno SpS 2015 - doplatek 50 000 Kč V
TTC MS Brno provoz a údržba SZ 63 000 Kč IV
TTC MS Brno - celkem 2015 169 900 Kč
TTC Praha činnost mládeže 10 000 Kč V
TTC Praha - celkem 2015 10 000 Kč
TTC Ústí nad Orlicí žebříčkově umístěná mládež 2 400 Kč V
TTC Ústí nad Orlicí činnost mládeže 30 000 Kč V
TTC Ústí nad Orlicí provoz a údržba SZ 52 500 Kč IV
TTC Ústí nad Orlicí - celkem 2015 84 900 Kč
Viktoria Ořech provoz a údržba SZ 27 000 Kč IV
Viktoria Ořech - celkem 2015 27 000 Kč

91

84

85

90

92

93

94

95

86

87

88

89



Celkem financování z programu II 3 405 000 Kč
Celkem financování z programu IV 722 500 Kč
Celkem financování z programu V 3 510 469 Kč
Celkem financování z loterií 18 000 Kč
Celkem 7 655 969 Kč



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha 2 – Tabulka čerpání rozpočtu ČAST pro rok 2015 
 
 
 
 
 



Úprava ke dni 26.5.2015 2015 31.12.2015
1.kapitola Provozní financování návrh čerpání

MŠMT - Program V - Org.sportu 11270 11270
APK - servisní služby 280 350
Sponzorské příjmy, reklama 500 502
Dotace WT Olomouc 2015 (kraj, město) 500 560
Dotace WT Olomouc 2015 (MŠMT) 0 0
Prodej sportovního materiálu 400 364
Registrační poplatky 25 31
Evidenční poplatky 650 721
Poplatky za přestupy 150 120
Vklady do soutěží 700 700
Příjmy z činnosti komisí (školení) 30 109
Pokuty 100 124
Ostatní příjmy 0 297
Příjmy z organizace akcí 0 229
Výnosové úroky z B.Ú. 0 84
Kursové zisky 1
HBO sampolátci + dary + talent. Mládež 0 249
Dary (mimo darů z ČOV) 0 663

A.Příjmy celkem 14605 16374
Drobný materiál (medaile, poháry) 40 8
Kancelářské potřeby a HIM do 40 tis. 100 12
Sportovní materiál 100 0
PHM+autoprovoz 50 82
Energie 50 146
Opravy a údržba 5 0
Cestovné celkem 150 80
 - z toho: režijní 30 6
 - z toho: VV 120 74
Výdaje na pohoštění 30 7
Vedení účetnictví (mzdy) 60 57
Nájemné (Strahov) 250 96
Spoje (telefony, internet) 60 47
Ostatní služby 0 0
Právní a ekonomické poradenství 100 39
Přepravné 50 11
Nákup drobného nehmotného majetku 30 25
Mzdy 1150 1061
Odměny pro VV/ činnost VV 415 420
Odměny ostatní 0 144
Zdravotní a sociální pojištění 425 364
Sociální Výdaje (stravenky, živ.poj.) 50 60
Kursové ztráty 30 7
Bankovní a ostatní poplatky 10 26
Úroky 0 0
Ostatní pokuty a penále 0 91
Pojistné (majetek) 15 4
Síň slávy 50 33

B1.Výdaje sekretariátu a VV 3370 2820
Materiál (PHM)
Cestovné
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B2.Výdaje KVS
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B3.Výdaje STK
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B4. Výdaje RIK
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod
Náklady na školení/semináře 38

B5.Výdaje KR 101
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B6.Výdaje KM
Materiál 15
Cestovné 60
Služby 212
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny 36

B7.Výdaje TMK 323
Celkem výdaje na schůzovní činnost komisí 818 632

B7
. V

ýda
je 

TM
K

B6
. V

ýda
je K

M

50

B5
. V

ýda
je K

R

120

B3
. V

ýda
je 

ST
K

80

B1
.Vý

daj
e s

ekr
eta

riát
u a

 VV
B2

. V
ýda

je 
KV

S

200

B4
. V

ýda
je 

Ko
mis

e 
reg

istr
ačn

í

45

Rozpočet České asociace stolního tenisu 2015 (tis.Kč)

A.Příjmy

B.Výdaje

191

144

37

63

48

149



Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny

B.8 Rozhodčí – zahraničí
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B8.Školení trenérů
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B9.Ředitel soutěží
Materiál
Cestovné 203
Služby 94
 - z toho: www stránky (tvorba STIS) 100 66
- z toho: výjezdy med. pracovníka 135
Brožura - Extraliga žen 30 6
Mzdy a odměny (vč. Soc a zdrav) 400 476

B10.Propagace 665 845
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B11.Konference
B.12 SW-club 30 20
B.13 Arb.komise 20 0
B.14 Komisaři 40 29
B.15 Příspěvek ČKMV 40 42
B.16 Dozorčí rada 30 8
B.17 Rada krajů 0 10
Celkem Výdaje na aparát a komise 5293 4716

B1
1.K

onf
ere

nc
e 30

B1
0.P

rop
aga

ce 
+m

édi
a

B9
. Ř

edi
tel 

sou
těž

í 
(za

hrn
uto

 ve
 

mz
dě 

J.P
ole

dne
)

0

B8
. Š

kol
ení

 
tre

nér
ů+u

čeb
ni

ce 
(zp

rac
ová

ní)

150

B.8
 Ro

zho
dčí

 – 
zah

ran
ičí 

výj
ezd

y

100 139

zahrnuto ve 
mzdách 

sekretariátu

156

15



Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny za umístění

C1.Akce – MČR jedn.Dospělí
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny rozhodčím

C2.Akce – MČR jedn (DOR)
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny rozhodčím

C3.Akce – MČR jedn.mladší žactvo
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

C4.Akce – MČR jedn.starší žactvo
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

C5.Akce – MČR druž. St a dor.
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

C6. Extraliga
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

C6. Český pohár
Celkem Výdaje na soutěže 800 1415
Projekty „Rada Krajů 2015“ (Dotace pro KSST + projekty klubů + podpora pořadatelů BTM) 1800
Projekty pro celé hnutí 1500
Dofinancování reprezentace 1000 1853,9
Dofinancování SpS - prosinec 2015 500 400
90 let čs.st.tenisu (Galaden) 400 525
Příprava WT 2015 200
WT 2015 - ubyt., strav, org., rozh. 2000
Rezerva z nedotačních peněz 1000
Rezerva z dotačních peněz 0
Dofinancování Všichni za stůl 1 0 400
Mzdy talent.mládeže 0 159
Dofinancování - ostatní turnaje 63
Dofinancování - ostatní členové 32
Celkem Výdaje v 1.kapitole 14493 13814,9
Bilance 1.kapitoly 112 2559,1

Ostatní položky 2015

C6
. Č

esk
ý 

poh
ár

50

C6
. O

sta
tní 

sou
těž

e 
(ex

tra
liga

 mu
ži -

 
live

 str
eam

, 
pro

pag
ace

)

200

C5
. A

kce
 – 

MČ
R d

ruž
. st

. 
A d

or.

50

C4
. A

kce
 – 

MČ
R j

edn
. (S

Ž)

100
100

C3
. A

kce
 – 

MČ
R j

edn
.  

(M
Ž)

100

C1
. A

kce
 – 

MČ
R j

edn
. 

Do
spě

lí +
 U2

1

300

C2
. A

kce
 – 

MČ
R j

edn
.  

(DO
R)

864

23

1103

3110
306

91
96

35
90



Úprava ke dni 26.5.2015 2015 31.12.2015
2.kapitola Reprezentace ČR návrh čerpání

Dotace MŠMT (reprezentace) 4461 4451,7
Dotace MŠMT (talent.mládež) 1000 146,1
ČOV – spec.projekty 0 296
ČOV – trenéři mládeže 200 200
Jiné příjmy (JOOLA) 375 270
Příjmy od samoplátců 0 367
Dofinancování z programu V 1000 1853,9

A.Příjmy celkem 7036 7584,7
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B1.Soustředění (VT)
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Příspěvek hráčům PRO TOUR
Odměny za ranking ITTF
Startovné
Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

B2.Turnaje – dospělí
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Poplatky, Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

B3.ME – dospělí
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Poplatky, Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

B4.MS – dospělí
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Pořadatelská služba
Letenky, jízdné, hospitality
Odměny hráčům 
Startovné
Víza 
Pojistné

B5.Mezistátní utkání (ENL)
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Poplatky, Víza 
Pojistné

B6.OH kvalifikace – repre dospělí
Celkem výdaje repre dospělí 3010 3705

301
0

B2
. T

urn
aje

 – d
osp

ělí
B3

. M
E –

 do
spě

lí 
(DE

N +
 ME

 MI
X 

RO
U)

B4
. M

S –
 do

spě
lí

B5
.Me

zis
tátn

í ut
kán

í 
(EN

L)
B6

.OH
+kv

alif
ik

ace
 – r

epr
e 

dos
pěl

í

370
5

Rozpočet České asociace stolního tenisu 2015 (tis.Kč)

A.Příjmy 

B.Výdaje

B1
. 

So
ust

řed
ění

 
(VT

)



Materiál
Cestovné
Služby (ubytování, nájmy hal)
Mzdy
Odměny dle dohod

C1. Soustředění – mládež (VT)
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Ostatní náklady
Startovné
Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

C2.Turnaje – mládež
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Startovné
Ostatní náklady
Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

C3.MEJ
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Startovné
Ostatní náklady
Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

C4. MS
Celkem výdaje repre mládež 2080 2269

Odměny reprezentantům dle smlouvy+ranking 210 240
Trenéři + asistenti 1200 874
Příspěvek vybr. Hráčům na trénink 210
HBO - přesun do 4.kapitoly od 3/2015 0 110
Materiál 50
Regenerace 50
Hráči do 21 let - VT, příprava, Superliga 200 70

0
Celkem Ostatní 1920 1294
Celkem výdaje v 2.kapitole 7010 7268
Bilance 2.kapitoly 26 316,7

C5
. O

sta
tní 

pol
ožk

y 
dle

 ná
vrh

u K
VS

C1
. 

So
ust

řed
ění

 
– m

lád
ež 

(VT
)

208
0

C2
. T

urn
aje

 – m
lád

ež 
(stř

.31
, 33

)
C3

. M
EJ

C4
. M

S

226
9



2015 31.12.2015
Úprava ke dni 26.5.2015 návrh čerpání
3.kapitola SCM + Sport.třídy + talent.

Dotace MŠMT 5951 5957,1
Jiné příjmy

A.Příjmy celkem 5951 5957,1
Vydané dotace pro SCM+RCM 2500 2730
Služby spojené v VT SCM
Cestovné
Služby (stáže) 34
Platy trenérů repre mládeže 348
Platy trenérů SCM 2024
Odměny, dohody

B1. Výdaje SCM 4451 5136
Repre mládeže 1000 146,1

B.2 Reprezentace mládeže 1000 146,1

B3. Výdaje SpS 500 675
B4.Rezerva - po navýšení 0
Celkem náklady v 3.kapitole 5951 5957,1
Bilance 3.kapitoly 0 0

1951

B3
. V

ýda
je 

Sp
S+

KC
TM

675500

Rozpočet České asociace stolního tenisu 2015 (tis.Kč)

A.Příjmy

B.Výdaje

B1
. V

ýda
je S

CM



2015 31.12.2015
Úprava ke dni 26.5.2015 návrh čerpání
4.kapitola ČOV - Loterie

Příjem z loterijního zákona 2014 - převedeno do r.2015 3199 3199
Příjem z loterijního zákona 2015 (dar ČOV) 4925 5572

A.Příjmy celkem 8124 8771
Všichni za stůl 1 - ve spolupráci s ČOV 1200 1810
Hledáme budoucí olympioniky + talent.mládež 800 757
Přímá podpora trenérů mládeže/Všichni za stůl 2 1200 122
Jednorázové projekty s ČOV nerozp. 66

B1. Výdaje 3200 2755

Celkem náklady v 4.kapitole 3200 2755
Bilance 4.kapitoly 4924 6016
Pozn.: Využitelnost získaných prostředků jsou 3 roky.
Získané prostředky budou rozpouštěny na základě projektů konzultovaných s ČOV.

Rozpočet České asociace stolního tenisu 2015 (tis.Kč)

A.Příjmy

B.Výdaje - projekty schválené ČOV



Výdaje Příjmy Bilance
1.kapitola Provozní financování 13814,9 16374 2559,1
2.kapitola Reprezentace 7268 7584,7 316,7
3.kapitola SCM+sport.třídy+talent 5957,1 5957,1 0
4.kapitola Loterie - ČOV 2755 8771 6016

Provoz a údržba SZ 722,5 722,5 0
Celkem 30517,5 39409,3 8891,8

Stavy účtů k 31.12.2015 (v tis. Kč)
hlavní tis. Kč 673
podúčet tis Kč 6893
EUR 302
loterie tis Kč 6018
Celkem hotovost 13886

Úprava ke dni 31.12.2015



REPREZENTAČNÍ AKCE:
AKCE akce datum plán Skutečnost

MLÁDEŽ číslo celkem
VT mládeže Havířov 5 2.-7.2.2015 30 000 Kč 34 048 Kč
VT kadetky Praha 4 2.-6.2.2015 19 645 Kč
ITTF ČR jun+kad 9 11.-15.2.2015 30 000 Kč 13 170 Kč
VT juniorky WSA 18 23.-26.2.2015 34 224 Kč
ITTF Itálie jun+kad 11 4.-8.3.2014 100 000 Kč 111 182 Kč
VT kadetky Praha 14 23.-26.3.2015 18 406 Kč
ITTF Belgie jun+kad 17 1.-5.4.2015 100 000 Kč 196 004 Kč
ITTF Francie jun + kad 22 15.-18.4.2015 100 000 Kč 201 190 Kč
VT Polanský Schwechat 23 27.4.-1.5.15 25 186 Kč
ITTF Španělsko jun+kad 25 6.-10.5.2015 100 000 Kč 94 988 Kč
ITTF Slovensko junioři 27 21.-24.5.2015 50 000 Kč 40 245 Kč
ITTF Polsko jun+kad 30 27.-31.5.2015 120 000 Kč 129 717 Kč
VT před MEJ - kadetky Topolčany 33 15.-19.6.2015 80 000 Kč 3 150 Kč
VT před MEJ - kadetky Praha 34 22-26.6.2015 80 000 Kč 17 238 Kč
VT před MEJ - společné všechny kategorie 38 29.6.-3.7.2015 80 000 Kč 96 274 Kč
VT před MEJ - kadetky Praha 35 6-8.7.2015 80 000 Kč 1 928 Kč
VT před MEJ - kadeti, junioři,juniorky Havířov 39 15.-19.6.2015 80 000 Kč 43 999 Kč
VT před MEJ - kadeti, junioři,juniorky Havířov 40 22-26.6.2015 80 000 Kč 48 335 Kč
VT před MEJ - kadeti, junioři,juniorky Havířov 54 6-8.7.2015 50 000 Kč 8 105 Kč
MEJ Slovensko 41 10-19.7.2015 500 000 Kč 486 761 Kč
ITTF Chorvatsko jun+kad 59 16.-20.9.2015 100 000 Kč 152 409 Kč
Satellite - Hluk, Havířov, Topolčany 46 16.-23.8.2015 30 000 Kč 25 153 Kč
VT kadetky Praha 63 29.9.-1.10.2015 nerozpočtováno 13 974 Kč
TOP 10 juniorů 65 50 000 Kč 26 143 Kč
VT kadeti+kadetky Hluk 66 19.-23.10.2015 nerozpočtováno 71 073 Kč
ITTF Slovensko 70 30.10.1.11.2015 50 000 Kč 41 359 Kč
ITTF Maďarsko jun+kad 71 4.-8.11.2015 100 000 Kč 106 490 Kč
MS juniorů Francie 80 29.11.-6.12.2015 200 000 Kč 166 035 Kč
World Cadet Challenge Egypt 74 21.10.-2.11.2015 nerozpočtováno 12 104 Kč
VT kadetky Praha 78 24.-26.11.2015 nerozpočtováno 7 280 Kč
VT kadeti Havířov 79 24.-26.11.2015 nerozpočtováno 5 388 Kč
VT juniorů Ostrava 81 23.-26.11.2015 nerozpočtováno 12 974 Kč
VT juniorek a 21 Havířov 82 30.11.-4.12.2015 nerozpočtováno 4 690 Kč

CELKEM AKCE MLÁDEŽ: 2 190 000 Kč 2 268 867 Kč

Česká asociace stolního tenisu - Komise vrcholového sportu
Čerpání rozpočtu 1.1. - 31.12.2015



AKCE akce datum plán Skutečnost
DOSPĚLÍ číslo

VT žen - Linz 1  leden 2015 30 000 Kč 35 324 Kč
VT žen - Linz 2  leden 2015 30 000 Kč 26 086 Kč
World Tour Maďarsko 3 28.1.-1.2.2015 120 000 Kč 142 482 Kč
TOP Europe - Baku 6 6.-8.2.2015 30 000 Kč 102 101 Kč
World Tour Kuwait 7 11.-15.2.2015 15 000 Kč 8 077 Kč
World Tour Quatar 8 17.-22.2.2015 150 000 Kč 123 877 Kč
M-ČR mužů a žen 28.2.-1.3.2015 10 000 Kč 0 Kč
World Tour Německo 12 18.-22.3.2015 100 000 Kč 125 138 Kč
World Tour Španělsko 13 25.-29.3.2015 150 000 Kč 371 414 Kč
VT žen před MS 20 12.-17.4.2015 50 000 Kč 55 885 Kč
VT mužů před MS 19 7.-11.4.2015 90 000 Kč 25 184 Kč
VT mužů před MS 21 14.-18.4.2015 90 000 Kč 53 678 Kč
MS jednotlivců  - Čína 24 26.4.-3.5.2015 600 000 Kč 505 781 Kč
World Tour Chorvatsko 26 19.-23.5.2015 100 000 Kč 132 622 Kč
VT mužů před EH 32  1.-5.6.2015 75 000 Kč 46 598 Kč
VT žen před EH 29 31.5.-4.6.2015 40 000 Kč 27 666 Kč
EH Baku 13-19.6.2015 100 000 Kč 30 000 Kč
VT mužů - letní příprava - Schwechat42 3.-7.8.2015 nerozpočtováno 58 644 Kč
VT mužů - letní příprava - Schwechat43 16.-20.8.2015 nerozpočtováno 58 104 Kč
VT žen - letní příprava - Linz 44 9.-14.8.2015 nerozpočtováno 50 108 Kč
World Tour OLOMOUC 26.-30.8.2015 30 000 Kč 0 Kč
WT Rakousko 50 2-6.9.2015 150 000 Kč 151 253 Kč
WT Belgie 9-13.9.2015 100 000 Kč 0 Kč
VT mužů před ME - Poreč 51  září 2015 75 000 Kč 60 450 Kč
VT žen - letní příprava - Dusseldorf 55 16.-21.8.2015 75 000 Kč 26 520 Kč
VT žen před ME - Linz 56 13.-19.9.2015 nerozpočtováno 47 116 Kč
ME družstev - Rusko 61 25.9.-4.10.2015 700 000 Kč 1 141 473 Kč
World Tour Polsko 67 21.-25.10.2015 100 000 Kč 156 779 Kč
VT Schwechat Polanský 69 6.-9.10.2015 nerozpočtováno 26 615 Kč
World Tour Švédsko 73 21.10.-2.11.2015 nerozpočtováno 103 430 Kč
Superliga mužů Maďarsko 77 23.11.-24.11.2015 nerozpočtováno 13 008 Kč

CELKEM DOSPĚLÍ: 3 010 000 Kč 3 705 413 Kč

Česká asociace stolního tenisu - Komise vrcholového sportu
Čerpání rozpočtu 1.1. - 31.12.2015



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha 3 – Návrh rozpočtu ČAST pro rok 2016 
 
 
 
 
 



Návrh ke dni 27.1.2016 2016 Poznámka
1.kapitola Provozní financování návrh

MŠMT - Program V - Org.sportu 11000
APK - servisní služby 500
Sponzorské příjmy, reklama 700 500 JOOLA, 250 marketing
Dotace WT Olomouc 2015 (kraj, město) 200
Dotace WT Olomouc 2015 (MŠMT) 500
Prodej sportovního materiálu 0
Registrační poplatky 25
Evidenční poplatky 650
Poplatky za přestupy 150
Vklady do soutěží 614
Příjmy z činnosti komisí (školení) 50 20 školení trenérů
Pokuty 100 pokuty TMK 12
Ostatní příjmy 0
Příjmy z organizace akcí 500
Výnosové úroky z B.Ú. 0
Kursové zisky
Dary 200

A.Příjmy celkem 15189
Drobný materiál (medaile, poháry) 20
Kancelářské potřeby a HIM do 40 tis. 85
Sportovní materiál 20
PHM 40
Energie 50
Opravy a údržba 5
Cestovné celkem 150
 - z toho: režijní 30
 - z toho: VV 100
Výdaje na pohoštění 20
Vedení účetnictví 60
Nájemné (Strahov; příp. Stěhování) 500
Spoje (telefony, internet) 60
Ostatní služby 0
Právní a ekonomické poradenství 200
Přepravné 50
Nákup drobného nehmotného majetku 30
Mzdy 1100
Činnost VV 500
Odměny ostatní 0
Zdravotní a sociální pojištění 385
Sociální Výdaje (stravenky, živ.poj.) 50
Kursové ztráty 30
Bankovní poplatky 15
Úroky 0
Pojistné (majetek) 15
Galavečer/Anketa 300
Síň slávy 50

B1.Výdaje sekretariátu a VV 3865
Materiál (PHM)
Cestovné
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B2.Výdaje KVS
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B3.Výdaje STK
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B4. Výdaje KOBBST
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod 66
Náklady na školení/semináře 53

B5.Výdaje KR 119
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B6.Výdaje KM
Materiál
Cestovné 38 Schůze 8, cest. 10, MEJ 20
Služby - příručka 212 metod. Web. 72, příručka kompletace+tisk 140
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny 36 36 předs. TMK

B7.Výdaje TMK 286
Celkem výdaje na schůzovní činnost komisí 805

B7
. V

ýda
je 

TM
K

B6
. V

ýda
je K

M

50

B4
. V

ýda
je 

Ko
mis

e 
reg

istr
ačn

í

36

B3
. V

ýda
je 

ST
K

139

B2
. V

ýda
je 

KV
S

175

B5
. V

ýda
je K

R 
(stř

. 16
, 52

)

B.Výdaje

B1
.Vý

daj
e s

ekr
eta

riát
u a

 VV

Rozpočet České asociace stolního tenisu 2016 (tis.Kč)

A.Příjmy



Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny

B.8 Rozhodčí – zahraničí
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B9.Školení trenérů
Materiál
Cestovné
Služby
- personální náklady 1175
 - z toho: www stránky (tvorba STIS) 224
- z toho: cestovné med. pracovníka na akce 50
- z toho: výroba tel.přenosů 800
Brožura - Extraliga žen 30
Marketingový manažer 200

B9.Propagace 2479
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B10.Konference
Materiál
Cestovné 65 Zahr. 50, RCM+SCM testy 15
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměna 120

B11.Metodik ČAST 185
B.12 Arb.komise 10
B.13 Komisaři 30
B.14 Příspěvek ČKMV 50
B.15 Dozorčí rada 30
Celkem Výdaje na aparát a komise 7764

B1
1.M

eto
dik

 
ČA

ST

30

B9
.Pr

opa
gac

e +
mé

dia
B1

0.K
onf

ere
nc

e
B8

. Š
kol

ení
 

tre
nér

ů

130

B.8
 Ro

zho
dčí

 – 
zah

ran
ičí 

výj
ezd

y +
 W

T 
201

6

150



Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny za umístění

C1.Akce – MČR jedn.Dospělí
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny rozhodčím

C2.Akce – MČR jedn (DOR)
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny rozhodčím

C3.Akce – MČR jedn.mladší žactvo
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

C4.Akce – MČR jedn.starší žactvo
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

C5.Akce – MČR druž. St a dor.
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

C6. Extraliga
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

C6. Český pohár
Celkem Výdaje na soutěže 1010
Dotace pro KSST 1500
Dodatečné projekty KSST 500
Podpora BTM 2016 240
Podpora trén. Žeb.um.mládeže 275
Podpora ostatních klubů NE RCM, SCM, SpS, KCTM;talent pouze nájmy a materiál 440
Dofinancování reprezentace 1500
Dofinancování SpS 360 40 na činnost SpS
Příprava WT 2016 100
WT 2016 - ubyt., strav, org., rozh. 1000
Rezerva z nedotačních peněz 500
Rezerva z dotačních peněz 0
Celkem Výdaje v 1.kapitole 15189
Bilance 1.kapitoly 0

Další položky 2016

C6
. Č

esk
ý 

poh
ár

100

C6
. Li

gov
é 

sou
těž

e v
yjm

a 
ext

rali
gy 

mu
žů

100

C5
. A

kce
 – 

MČ
R d

ruž
. st

. 
A d

or.

50

C3
. A

kce
 – 

MČ
R j

edn
.  

(M
Ž)

120

C2
. A

kce
 – 

MČ
R j

edn
.  

(DO
R)

120

C1
. A

kce
 – 

MČ
R j

edn
. 

Do
spě

lí +
 U2

1

400

C4
. A

kce
 – 

MČ
R j

edn
. (S

Ž)

120



Návrh ke dni 27.1.2016 2016
2.kapitola Reprezentace ČR návrh

Dotace MŠMT (reprezentace) 4400
Dotace MŠMT (talent.mládež) 880
ČOV (MŠMT) – přímý příspěvek
ČOV – Nutrend
ČOV – spec.projekty
ČOV – trenéři mládeže 200
Jiné příjmy (JOOLA) 540
Příjmy od samoplátců 280
Příjmy ze soutěží (ENL)
Dofinancování z programu V 1500

A.Příjmy celkem 7800
Materiál
Cestovné
Služby
Spoje (telefony, internet)
Mzdy
Odměny dle dohod

B1.Soustředění (VT)
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Příspěvek hráčům PRO TOUR
Odměny za ranking ITTF
Startovné
Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

B2.Turnaje – dospělí
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Poplatky, Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

B3.ME – dospělí
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Poplatky, Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

B4.MS – dospělí
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Pořadatelská služba
Letenky, jízdné, hospitality
Odměny hráčům 
Startovné
Víza 
Pojistné

B5.Mezistátní utkání (ENL)
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Poplatky, Víza 
Pojistné

B6.OH kvalifikace – repre dospělí
Celkem výdaje repre dospělí 3420

B2
. T

urn
aje

 – d
osp

ělí
B3

. M
E –

 do
spě

lí 
(DE

N +
 ME

 MI
X 

RO
U)

B4
. M

S –
 do

spě
lí

B5
.Me

zis
tátn

í ut
kán

í 
(EN

L)

B.Výdaje

B1
. 

So
ust

řed
ění

 
(VT

)

342
0

B6
.OH

+kv
alif

ik
ace

 – r
epr

e 
dos

pěl
í

Rozpočet České asociace stolního tenisu 2016 (tis.Kč)

A.Příjmy 



Materiál
Cestovné
Služby (ubytování, nájmy hal)
Mzdy
Odměny dle dohod

C1. Soustředění – mládež (VT)
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Ostatní náklady
Startovné
Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

C2.Turnaje – mládež
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Startovné
Ostatní náklady
Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

C3.MEJ
Materiál
PHM
Cestovné, diety
Letenky, jízdné, hospitality
Startovné
Ostatní náklady
Víza 
Bankovní poplatky
Pojistné

C4. MS
Celkem výdaje repre mládež 2660

Odměny reprezentantům dle smlouvy 210
Trenéři RCM+SCM 1200
Příspěvek vybr.hráčům na trénink 210
Podpora hráčům U-21 100

Celkem Ostatní 1720
Celkem výdaje v 2.kapitole 7800
Bilance 2.kapitoly 0

C5
. O

sta
tní 

pol
ožk

y 
dle

 ná
vrh

u K
VS

C2
. T

urn
aje

 – m
lád

ež 
(stř

.31
, 33

)
C3

. M
EJ

C4
. M

S
C1

. 
So

ust
řed

ění
 

– m
lád

ež 
(VT

)

266
0



2016
Návrh ke dni 27.1.2016 návrh
3.kapitola RCM+SCM

Dotace MŠMT 5900
Jiné příjmy

A.Příjmy celkem 5900
Vydané dotace pro SCM 2910
Služby spojené v VT SCM
Cestovné
Služby (stáže)
Platy trenérů repre mládeže
Platy trenérů SCM
Odměny, dohody

B1. Výdaje SCM 5010
Repre mládeže 890

B.2 Reprezentace mládeže 890

B3. Výdaje SpS 0
B4.Rezerva - po navýšení 0
Celkem náklady v 3.kapitole 5900
Bilance 3.kapitoly 0

B3
. V

ýda
je 

Sp
S 0

B.Výdaje

B1
. V

ýda
je S

CM

2100

Rozpočet České asociace stolního tenisu 2016 (tis.Kč)

A.Příjmy



2016 Poznámka
Návrh ke dni 27.1.2016 návrh
4.kapitola ČOV - Loterie

Příjem z loterijního zákona 2016 5500
A.Příjmy celkem 5500

Všichni za stůl 2 2500
HBO 1200
Podpora trenérů mládeže 1650 SpS 540, talent. ml. Trenéři 760, KCTM 350
Rezerva 150

B1. Výdaje 5500

Celkem náklady v 4.kapitole 5500
Bilance 4.kapitoly 0

Rozpočet České asociace stolního tenisu 2016 (tis.Kč)

A.Příjmy

B.Výdaje - projekty schválené ČOV



Úprava ke dni 27.1.2016 Výdaje Příjmy Bilance
1.kapitola Provozní financování 15189 15189 0
2.kapitola Reprezentace 7800 7800 0
3.kapitola SCM+sport.třídy+talent 5900 5900 0
4.kapitola Loterie - ČOV 5500 5500 0

Provoz a údržba SZ 700 700 0
Celkem 35089 35089 0



Česká asociace stolního tenisu - Komise vrcholového sportu
REPREZENTAČNÍ AKCE:

MLÁDEŽ akce datum plánčíslo celkem
VT juniorky + U21 Chorvatsko 3-8.1.2016 70 000
VT Junioři Schwechat 11.-14.1.2016 40 000
VT mládeže Havířov 11.-15.1.2016 30 000
VT kadetky Praha 18-21.1.2016 30 000
ITTF ČR jun+kad  Hodonín 10.-14.2.2016 30 000
ITTF Francie jun + kad 17-21.2.2016 90 000
ITTF Belgie jun+kad 9.-13.3.2016 130 000
VT kadetky Praha 21.-25.3.2016 35 000
VT kadetky Praha 25-29.4.2016 30 000
ITTF Španělsko jun+kad 4.-8.5.2016 140 000
ITTF Slovensko junioři 19.-22.5.2016 75 000
ITTF Polsko jun+kad 25.-29.5.2016 130 000
VT před MEJ - kadetky Topolčany 06 16 80 000
VT před MEJ - kadetky Praha 06 16 80 000
VT před MEJ - společné všechny kategorie 27.6.-1.7.2016 80 000
VT před MEJ - kadetky Praha 4-6.7.2016 80 000
VT před MEJ - kadeti, junioři,juniorky Havířov 13.-17.6.2016 80 000
VT před MEJ - kadeti, junioři,juniorky Havířov 20-24.6.2016 80 000
VT před MEJ - kadeti, junioři,juniorky Havířov 4-6.7.2016 50 000
MEJ Chorvatsko Zagreb 8-17.7.2016 500 000
ITTF Chorvatsko jun+kad 14.-18.9.2016 100 000
VT před TOP 10 9_2016 30 000
TOP 10 juniorů Praha 7-9.10.2016 30 000
ITTF Slovinsko 21-25.9.2016 80 000
VT  mládež 30 000
ITTF Srbsko 5.-9.10.2016 40 000
ITTF Slovensko 29.-31.10.2016 50 000
VT  mládež 40 000
ITTF Maďarsko jun+kad 2.-6.11.2016 100 000
VT před MS 50 000
MS juniorů 30.11.-7.12.2016 250 000

CELKEM MLÁDEŽ: 2660000

Návrh rozpočtu 1.1. - 31.12.2016



dospělí akce datum plán
číslo

VT žen - Linz  4-8.1 2016 30 000
VT žen - Dusseldorf  10-15.1. 2016 35 000
World Tour Maďarsko 20.-24.1.2016 150 000
World Tour Německo 27.-31.1.2016 155 000
TOP Europe 16 Portugalsko 5.-7.2.2016 30 000
VT žen před MS 14.-19.2.2016 75 000
VT mužů před MS Schwechat 14.-19.2.2016 75 000
MS družstev  - Malajsie 28.2.-6.3.2016 600 000
VT mužů Schwechat březen 2016 50 000
VT žen Linz březen 2016 50 000
M-ČR mužů a žen 19.-20.3.2016 10 000
VT OH kvalif.ženy 21-25.3.2016 50 000
VT OH kvalif.muži 28.3.-1,4.2016 50 000
World Tour Quatar 23.-27.3.2016 150 000
OH kvalifikace -Istambul 6.-10.4.2016 200 000
World Tour Polsko  20.-24.4.2016 150 000
World Tour Chorvatsko 25-29.5.2016 140 000
World Tour Slovinsko 1-5.6.2016 100 000
VT mužů - Schwechat před OH 20.-24.6.2016 50 000
VT žen - před OH 20.-24.6.2016 50 000
VT žen - před OH 10.-22.7.2016 100 000
VT mužů - před OH 11.-24.7.2016 100 000
OH Rio 6-17.8.2016 20 000
World Tour Czech Olomouc 30.8.-4.9.2016 30 000
World Tour Belgie 20-24.9.2016 130 000
VT mužů - před ME 3.-7.10.2016 50 000
VT žen - před ME 3.-7.10.2016 50 000
ME Budapešť 18.-23.10.2016 390 000
World Tour Austria Linz 9.-13.11.2016 130 000
World Tour Švédsko 16.-20.11.2016 170 000
World Tour Finále 15-18.12.2016 50 000

Celkem
CELKEM DOSPĚLÍ: 3420000

OSTATNÍ: plán
Odměny reprezentantům dle smlouvy 2016: 210 000
Odměny reprezentačním trenérům 2016: 1 200 000
Příspěvek vybraným hráčům na trénink: 210 000
Hráči do 21 let - turnaje, VT, příprava, Superliga 100 000

CELKEM OSTATNÍ: 1 720 000


